
１号車 水曜日・金曜日

14:45 15:45 16:45 17:45

16:00 17:00 18:00 19:00

バス停№ バス停名称
①

ジュニアＡ迎え便
②

ジュニアＢ迎え便
③

ジュニアＣ迎え便
④

ジュニアＡ送り便
⑤

ジュニアＤ迎え便
⑥

ジュニアＢ送り便
⑦

ジュニアＣ送り便
⑧

ジュニアＤ送り便

スクール発 14:00 15:00 15:55 16:25 17:20 18:20 19:20

1 川崎皮膚科前 14:12 15:12 16:07 16:37 17:02 17:32 18:32 19:32

2 松下工業向かい 14:13 15:13 16:08 16:38 17:03 17:33 18:33 19:33

3 聖ヶ丘１丁目歩道橋下 14:14 15:14 16:09 16:39 17:04 17:34 18:34 19:34

4 多摩桜の丘学園横 14:15 15:15 16:10 16:40 17:05 17:35 18:35 19:35

5 聖ヶ丘センター歩道橋下 14:17 15:17 16:12 16:42 17:07 17:37 18:37 19:37

6 聖ヶ丘小学校手前 14:19 15:19 16:14 16:44 17:09 17:39 18:39 19:39

7 パサージュ稲城前 14:21 15:21 16:16 16:46 17:11 17:41 18:41 19:41

スクール着 14:25 15:25 16:20 17:15 17:45 18:45 19:45

平成29年4月　更新【　聖ヶ丘コース　】

レッスン時間


